
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/09/2024 às 13:34:31.
Código verificador: A0407D

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Pregão por Maior Preço - 024/2024

Resultado da Homologação

0001 - Autorização de uso de espaço público para exploração da Praça de Alimentação (Gêneros Alimentícios e Bebidas) da 45º
Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro de Lima Duarte/MG, que será realizada nos dias 19, 20, 21 e 22 de setembro de 2024,
no Parque de Exposições Helso Neves, localizado na Rua Benvindo de Paula s/n Barreira: - N/C - Preço Mínimo:: 92.700,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DIEGHO DE SOUZA GHEDIM 1 Serviço 94.900,00 94.900,00 Homologado em
02/09/2024 13:34:20
Por: ELENICE
PEREIRA DELGADO
SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente


		2024-09-02T13:35:42-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672




